
 

Pró–Reitoria de Gestão de Pessoal 

Boletim de Pessoal – Ano V III – Nº 144/2015 – 08 de Outubro de 2015 

1/1 

OCORRÊNCIA: AUXÍLIO TRANSPORTE 

NOME DO BENEFICIADO SIAPE VALOR RECEBDO TRAJETO PERCORRIDO DIAS DA SEMANA DECISÃO NÚMERO DO PROCESSO 

THIARA TEIXEIRA SANTOS 1756500 582,78 SAJ X CRUZ DAS ALMAS O5  DEFERIDIO 23007.015067/2015-79 

BARBARA ALVES ANDRADE 1644081 836,42 FEIRA X CRUZ DAS ALMAS 05  23007.015154/2015-26 

MARCIO SAMPAIO DE OLIVEIRA 1835666 492,80 SAPEAÇÚ X CRUZ 05  23007.015360/2015-36 

JARBAS QUEIROZ DOS SANTOS 1755747 100,30 RESIDENCIA X UFRB 05  23007.015301/2015-68 

SILVIA MICHELE LOPES MACEDO DE SÁ 2213515 1.368,89 SSA X CRUZ DAS ALMAS 05  23007.015153/2015-81 

TCHERRISON DINIZ ALVES 1758665 1.121,10 SSA X CRUZ DAS ALMAS 04  23007.014813/2015-15 

JOÃO MAURICIO DANTAS BATISTA 2652407 415,96 CIPÓ X CRUZ DAS ALMAS 01  23007.013841/2015-15 

RITA DE CACIA SANTOS CHAGAS 1527893 925,13 SSA X FEIRA 05  23007.012630/2015-57 

AROLDO FELIX DE AZEVEDO JUNIOR 1778039 925,13 SSA X FEIRA 05  23007.012449/2015-41 

MARCO ANTONIO NUNES DA SILVA 1636373 775,55 SSA X CACHOEIRA 05  23007.010892/2015-87 

 

PORTARIA Nº 660de 02 DE OUTUBRO DE 2015 

O PRÓ-REITOR DE GESTÃO DE PESSOAL DA UNIVERSIDA-

DE FEDERAL DO RECÔNCAVO DA BAHIA, no uso de suas 

atribuições legais e estatutárias, de acordo com o inciso I 

do art. 36, da Lei 8.112/90, resolve: 

Remover, para a Secretaria Administrativa do CCAAB (cód. 

584) a servidora Camilla Pinheiro Blanco, Matrícula SIAPE: 

1730986, ocupante do cargo de Assistente em Adminis-

tração, ora lotada no Núcleo de Apoio Administrativo da 

Fazenda Experimental - CCAAB (Cód. 543), regido pela Lei 

n° 8.112/90, de acordo com o processo n° 

23007.015689/2015-05. 

PORTARIA Nº 661 DE 06 DE OUTUBRO DE 2015 

Remover, a pedido, para o Núcleo de Assuntos Adminis-

trativos da SUPAI (cód. 436) a servidora Alice Santos Frei-

re Barbosa, Matrícula SIAPE: 2031556, ocupante do cargo 

de Assistente em Administração, ora lotada na Secretaria 

de Apoio Administrativo da PROAD (Cód. 271), regido pela 

Lei n° 8.112/90, de acordo com o processo n° 

23007.014892/2015-56. 

Remover para o Hospital Universitário de Medicina Vete-

rinária (cód. 527) o servidor Reuber de Carvalho Cardoso, 

Matrícula SIAPE: 2157751, ocupante do cargo de Médico 

Veterinário, ora lotado no Núcleo de Gestão Técnica do 

HUMV (Cód. 530), regido pela Lei n° 8.112/90, de acordo 

com o processo n° 23007.015796/2015-25. 

 

Wagner Tavares da Silva 

 


